



BDH Byg ApS

Elektravej 57, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 39 18 43 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Brian Dahl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BDH Byg ApS Elektravej 57 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 39 18 43 89 Stiftet: 15. december 2017 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Dahl Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	BDH Holding af 28/3 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år murervirksomhed, samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.606.964 mod 2.916.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445.997 mod 427.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	7.606.964	2.916
1 Personaleomkostninger	-7.006.900	-2.356
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.093	-5
Driftsresultat	589.971	555
Andre finansielle indtægter	1.781	-2
Øvrige finansielle omkostninger	-8.656	-5
Resultat før skat	583.096	548
Skat af årets resultat	-137.099	-121
Årets resultat	445.997	427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	445.997	609
Disponeret fra overført resultat	0	-182
Disponeret i alt	445.997	427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.546	10
Materielle anlægsaktiver i alt	64.546	10
Anlægsaktiver i alt	64.546	10
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	3
Varebeholdninger i alt	25.000	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.551.063	685
Igangværende arbejder for fremmed regning	285.637	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.753	0
Andre tilgodehavender	102.538	264
Periodeafgrænsningsposter	196.314	77
Tilgodehavender i alt	2.186.305	1.026
Likvide beholdninger	421.565	948
Omsætningsaktiver i alt	2.632.870	1.977
Aktiver i alt	2.697.416	1.987

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret		445.997	609
Egenkapital i alt		495.997	659
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		13.811	0
Hensatte forpligtelser i alt		13.811	0
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.115	324
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		123.288	133
Anden gæld		1.808.205	769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.187.608	1.328
Gældsforpligtelser i alt		2.187.608	1.328
Passiver i alt		2.697.416	1.987

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.320.436	2.140
Pensioner	580.211	180
Andre omkostninger til social sikring	49.993	17
Personaleomkostninger i øvrigt	56.260	19
	7.006.900	2.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	5

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 703.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BDH Holding af 28/3 2019 ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
